Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji

Futog, 21/2/2026

Disciplina 13
2/21/2026 - 12:48

Zenski, 200m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista

GR.
Grupalod4
3 KULT, Zoja 13
4 TODOROVIC, Masa 15
5 STULIC, Andjela 16
6 BAZANOVA, Milana 15
Grupa2od 4
0 ILIC, Milana 13
1 CALIC, Tijana 13
2 BUKVIC, Nikolina 16
3 VRBAN, Lucia 13
4 PAVKOV, Sara 14
5 CULUM, Nikolina 09
6 VARGA, Michaela 16
7 CUDIC, Olga 15
8 PAJIC, Vlatka 13
9 BUBNJEVIC, Kalina 14
Grupa3od 4
0 UGRENOVIC, Zeljana 13
1 PETKANIC, Nikolina 14
2 SERATLIC, Marina 13
3 NIKIFOROVA, Olga 11
4 TODIC, Dunja 10
5 DRAZIC, Magdalena 14
6 ZARIC, Irina 09
7 ANDRIC, Nadja 13
8 LJUBISAVLJEVIC, Marija 14
9 TARBUK, Milica 14
Grupa4 od 4
0 APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09
1 TUTOROV, Stasa 11
2 PETKANIC, Sdofija 12
3 STIPIC, Sara 12
4 NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10
5 STOJILKOVIC, Sara 06
6 STANCIC, Teodora 08
7 KOVAC, Luca Helena 13
8 SIMIC, Lea Lucija 09
9 ALOMEROVIC, Irina 11

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"

PK Arena 2015

Swim Star

PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"

Proleter

Proleter

PK Arena 2015
PK Arena 2015
Sremska Mitrovica
Vojvodina

Partizan

Proleter

Sremska Mitrovica
Swim Star

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Proleter

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Partizan

Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Olimp

25515

255

3:54.45
3:03.82
3:16.14

2555

2:55.27
2:51.63
2:49.71
2:42.90
2:30.36
2:38.92
2:45.12
2:51.49
2:53.13
2:55.97

2:28.87
2:28.07
2:18.56
2:16.70
2:06.42
2:16.55
2:17.21
2:23.99
2:28.44
2:29.21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:19 - Strana 1



