

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji
Futog, 21/2/2026

Disciplina 13
2/21/2026 - 12:48

Ženski, 200m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 4

3 KULT, Zoja	13	Plivacki klub,,Polet" Sombor	NT
4 TODOROVIC, Masa	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
5 STULIC, Andjela	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
6 BAZANOVA, Milana	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT

Grupa 2 od 4

0 ILIC, Milana	13	Plivacki klub,,Polet" Sombor	NT
1 CALIC, Tijana	13	Plivacki klub,,Polet" Sombor	NT
2 BUKVIC, Nikolina	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
3 VRBAN, Lucia	13	PK Arena 2015	3:54.45
4 PAVKOV, Sara	14	Swim Star	3:03.82
5 CULUM, Nikolina	09	PK Arena 2015	3:16.14
6 VARGA, Michaela	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
7 CUDIC, Olga	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
8 PAJIC, Vlatka	13	Plivacki klub,,Polet" Sombor	NT
9 BUBNJEVIC, Kalina	14	Plivacki klub "Novi Sad"	NT

Grupa 3 od 4

0 UGRENOVIC, Zeljana	13	Proleter	2:55.27
1 PETKANIC, Nikolina	14	Proleter	2:51.63
2 SERATLIC, Marina	13	PK Arena 2015	2:49.71
3 NIKIFOROVA, Olga	11	PK Arena 2015	2:42.90
4 TODIC, Dunja	10	Sremska Mitrovica	2:30.36
5 DRAŽI , Magdalena	14	Vojvodina	2:38.92
6 ZARIC, Irina	09	Partizan	2:45.12
7 ANDRIC, Nadja	13	Proleter	2:51.49
8 LJUBISAVLJEVIC, Marija	14	Sremska Mitrovica	2:53.13
9 TARBUK, Milica	14	Swim Star	2:55.97

Grupa 4 od 4

0 APIC-RUSSELL, Mila Theodora	09	Plivacki klub "Novi Sad"	2:28.87
1 TUTOROV, Staša	11	Vojvodina	2:28.07
2 PETKANIC, Sofija	12	Proleter	2:18.56
3 STIPIC, Sara	12	PK "Spartak" Subotica	2:16.70
4 NAGYNEMEDI, Ana Rebeka	10	PK "Spartak" Subotica	2:06.42
5 STOJILKOVIC, Sara	06	Partizan	2:16.55
6 STANCIC, Teodora	08	Velika Kikinda	2:17.21
7 KOVAC, Luca Helena	13	PK "Spartak" Subotica	2:23.99
8 SIMIC, Lea Lucija	09	PK "Spartak" Subotica	2:28.44
9 ALOMEROVIC, Irina	11	Olimp	2:29.21